
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MIHOVLJAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                         

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

KLASA: 363-03/25-01/01 
URBROJ: 2140-23-01-25-04 
Mihovljan, 13. 11.  2025. 
        

Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18, 32/20 i 145/24)  i članka  39. Statuta Općine Mihovljan („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 
broj 5/13, 11/18, 08/20 i 08/21), Općinsko vijeće Općine Mihovljan na svojoj 4. sjednici održanoj dana 13. 
studenog 2025. godine, donijelo je  
 

 ODLUKU 
 o vrijednosti boda (B) komunalne naknade 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom o vrijednost boda komunalne naknade ( u daljnjem tekstu: Odluka) određuje se vrijednost 
boda komunalne naknade (B). 

 
Članak 2. 

Vrijednost boda komunalne naknade  (B) određuje se u eurima po četvornome metru (m2) korisne površine 
stambenog prostora u prvoj zoni Općine Mihovljan.  
 

Članak 3. 
Vrijednost boda komunalne naknade iz članka 2. ove Odluke određuje se u visini od 0,90 eura po 

četvornome metru (m2). 
 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda (b) za obračun komunalne 

naknade („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 53/21 i 60A/22) 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 

županije“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2026. godine. 
 

                                                                                                                        
Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                mr. Silvestar Vučković, dr.vet.med. 
 
DOSTAVITI: 

1. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike Austrije 20, 10000 
Zagreb (nadzor zakonitosti), 

2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, 
Magistratska 1, 49000 Krapina ( za objavu), 

3. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 
4. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 
5. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 
6. Prilog zapisniku, 
7. Pismohrana. 

 


